様式第１号
	副町長
	課長
	係長
	担当

墓地使用許可申請書
　　　　年　　　月　　　日
藤里町長　　　　　　　　　　　様
申請者
住所

氏名

電話　　　　　　　　　－　　　　　　－
下記の墓地を使用したいので藤里町営墓地公園の設置等に関する条例第６条の規定により申請します。
	種　　別
	普通墓地・自由墓地
	許可番号
第　　　　号

	墓地番号
第　　　　号
	使用面積
平方メートル

	申　　請　　者
	本　　籍

	現住所

	氏　　名

	電　話

	生年月日
	年　　月　　日
	職　業

	永代使用料
	条例の規定による
	管理手数料（毎年度）
	条例の規定による

	【添付書類】＊本籍及び現住所を証明する書類（住民票の写し又は戸籍抄本等）
【使用者の資格】
＊藤里町に本籍又は住所を有する方

＊以前、藤里町に本籍を有していた方

＊将来、藤里町に居住を希望する方

＜町外在住者の方は保証人届（町内在住者に限る）が必要＞

受付印